ray

tus
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 552/2021 - SG
Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.
Ref.: Resposta do Requerimento nº 579/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 579/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no dia
29 de junho de 2021, informamos:

1 - Segue tabela com valores de multas de trânsito em débito com a
municipalidade. Importante ressaltar que de acordo com a Resolução CONTRAN nº 805
de 16/11/2020, os prazos de processos receberam nova regulamentação:

Meses 2018 2019 2020
Janeiro R$509.811,46] R$39.241,72| R$ 252.260,49
Fevereiro| R$234.919,38] R$29.256,12|] R$ 211.019,28
Março R$ 277.560,80| R$ 57.082,95] R$ 176.969,59

Abril R$ 184.954,49| R$49.798,84] R$ 193.499,85
Maio R$0,00| R$72.114,94 R$ 0,00
Junho R$ 106.221,95] R$ 38.286,59 R$ 0,00
Julho R$ 54.202,91] R$ 14.984,79 R$ 0,00

Agosto R$ 42.244,31] R$ 124.236,11 R$ 0,00
Setembro| R$ 295.370,58] R$ 96.297,25 R$ 0,00
Outubro R$ 27.787,04| R$ 115.687,42 R$ 0,00
Novembro R$ 24.388,91] R$ 158.826,87 R$ 0,00

Dezembro) R$ 26.858,22| R$ 135.255,29 R$ 0,00
Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, Ssds
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo
/

CAMARA MUNICIPAL DE| iyS. BARBARA DOESTE | 4d o Ra: 29/07/2021 =à e cais

À Sua Excelência o Senhor as Esgpssta Nº 1 do Requerimento ha —
JOEL CARDOSO o SNauutoria; Secretaria Municipal de
Presidente da Câmara Municipal E q quero. E

á nto: Requer informaçõe
Santa Bárbara d'Oeste-SP EA das respostas ao requerimento

a(3 346/2021.
Q Chave: 10719

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000